
ZARZĄDZENIE NR WC/142 /21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 7 października 2021r. 

w sprawie wykonania spisu z natury składników zakupionych 
w ramach projektu „ p1. ID-Polska ID karta" 

Na podstawie art. 26 ust. 2 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości ( Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

1.Wykonanie spisu z natury, składników majątkowych, przekazanych przez 

Ministerstwo Cyfryzacji (obecnie KPRM ) w ramach projektu „pl.ID - Polska ID karta" 

według stanu ewidencyjnego na dzień  11 czerwca 2021r., służących do wydawania 

dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz rejestracji stanu cywilnego. 

2. Wykonanie spisu powierzam powołanemu zespołowi spisowemu w składzie: 

1) Marzena Głodna - przewodnicząca komisji 

2) Artur Pliszka - członek komisji 

3) Elżbieta Wisłocka - członek komisji 

3. Prace spisowe należy przeprowadzić  do dnia 14 października 2021 roku. 

4. Zobowiązuje Zespół  Spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji przy 

czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych oraz do sporządzenia dwóch 

egzemplarzy arkusza ww. spisu, z których jeden stanowić  będzie dokumentację  

z przeprowadzonej inwentaryzacji natomiast drugi zostanie przesłany 

w nieprzekraczalnym terminie do 30 października 2021 roku do Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


